



Wisconsin Department of Natural Resources  
 County & State Forest Timber Sales  
 Calendar Year: 2017

Report: 36A  
 Run Date: 1/2/2018  
 Page: 1 of 2

	Property Acres	No. Sold Sale	No. Compl Sale	Cut Acres	Avg. Sale Size	Total Cord Equiv	Cord Equiv/ Sale	Total \$ Value	Avg \$ / Sale	Avg. \$/ Cord Equiv	\$/ Cut Acres	Cord Equiv/ Cut Acres	\$/ Property Acres
<b>COUNTY Forests</b>													
ASHLAND	40,305.19	11	12	1485	124	22,334	1,861	1,038,344.87	86,528.74	46.49	699.22	15.04	25.76
BARRON	16,264.69	9	0										
BAYFIELD	171,913.06	64	59	4092	69	90,647	1,536	5,143,111.00	87,171.37	56.74	1,256.87	22.15	29.92
BURNETT	111,100.92	33	32	2075	65	26,642	833	1,252,300.58	39,134.39	47.00	603.52	12.84	11.27
CHIPPEWA	34,473.84	15	18	622	35	10,130	563	708,789.74	39,377.21	69.97	1,139.53	16.29	20.56
CLARK	134,708.41	49	39	1788	46	24,106	618	1,983,844.03	50,867.80	82.30	1,109.53	13.48	14.73
DOUGLAS	280,066.27	50	57	4897	86	109,121	1,914	5,200,374.19	91,234.63	47.66	1,061.95	22.28	18.57
EAU CLAIRE	52,811.11	22	5	168	34	3,266	653	121,141.93	24,228.39	37.09	721.08	19.44	2.29
FLORENCE	36,394.80	10	9	610	68	14,408	1,601	875,048.01	97,227.56	60.73	1,434.50	23.62	24.04
FOREST	14,095.73	7	4	210	53	3,945	986	209,845.75	52,461.44	53.20	999.27	18.78	14.89
IRON	175,192.82	14	49	4335	88	70,392	1,437	3,202,896.27	65,365.23	45.50	738.85	16.24	18.28
JACKSON	122,090.16	23	36	1873	52	29,843	829	1,541,953.57	42,832.04	51.67	823.25	15.93	12.63
JUNEAU	17,798.79	5	10	597	60	12,240	1,224	814,762.79	81,476.28	66.56	1,364.76	20.50	45.78
LANGLADE	130,001.01	37	29	1643	57	28,387	979	1,260,829.76	43,476.89	44.42	767.39	17.28	9.70
LINCOLN	100,843.05	35	26	1189	46	22,264	856	1,138,654.21	43,794.39	51.14	957.66	18.73	11.29
MARATHON	30,154.79	8	6	505	84	8,374	1,396	503,682.76	83,947.13	60.15	997.39	16.58	16.70
MARINETTE	229,938.51	33	40	3134	78	62,152	1,554	3,758,242.05	93,956.05	60.47	1,199.18	19.83	16.34
MONROE	7,280.99	4	3	131	44	1,484	495	69,216.28	23,072.09	46.65	528.37	11.33	9.51
OCONTO	43,705.83	17	21	733	35	14,357	684	906,367.22	43,160.34	63.13	1,236.52	19.59	20.74
ONEIDA	82,399.15	20	19	1240	65	22,287	1,173	1,207,445.44	63,549.76	54.18	973.75	17.97	14.65
POLK	17,166.10	9	7	265	38	6,684	955	191,527.18	27,361.03	28.66	722.74	25.22	11.16
PRICE	92,302.45	22	9	726	81	12,062	1,340	497,253.38	55,250.38	41.22	684.92	16.61	5.39
RUSK	89,323.57	35	23	3679	160	30,165	1,312	1,650,695.25	71,769.36	54.72	448.68	8.20	18.48
SAWYER	115,196.50	34	24	1535	64	26,641	1,110	1,586,264.27	66,094.34	59.54	1,033.40	17.36	13.77



Wisconsin Department of Natural Resources  
 County & State Forest Timber Sales  
 Calendar Year: 2017

Report: 36A  
 Run Date: 1/2/2018  
 Page: 2 of 2

	Property Acres	No. Sold Sale	No. Compl Sale	Cut Acres	Avg. Sale Size	Total Cord Equiv	Cord Equiv/ Sale	Total \$ Value	Avg \$ / Sale	Avg. \$/ Cord Equiv	\$/ Cut Acres	Cord Equiv/ Cut Acres	\$/ Property Acres
TAYLOR	17,687.92	9	6	357	60	8,289	1,381	366,556.62	61,092.77	44.22	1,026.77	23.22	20.72
VILAS	41,139.89	16	11	700	64	11,755	1,069	596,207.99	54,200.73	50.72	851.73	16.79	14.49
WASHBURN	149,956.03	37	30	2288	76	42,636	1,421	2,316,303.47	77,210.12	54.33	1,012.37	18.63	15.45
	<b>2,354,311.58</b>	<b>628</b>	<b>584</b>	<b>40,877</b>	<b>70</b>	<b>714,611</b>	<b>1,224</b>	<b>38,141,658.60</b>	<b>65,311.06</b>	<b>53.37</b>	<b>933.08</b>	<b>17.48</b>	<b>16.20</b>
<b>STATE Forests</b>													
AMERICAN LEGION	60,289.52	13	13	1024	79	15,735	1,210	805,352.20	61,950.17	51.18	786.48	15.37	13.36
BLACK RIVER	68,700.12	16	13	763	59	10,807	831	553,550.68	42,580.82	51.22	725.49	14.16	8.06
BRULE RIVER	47,521.94	4	13	818	63	18,250	1,404	964,952.84	74,227.14	52.87	1,179.65	22.31	20.31
COULEE EXPERIMENTAL FOREST	2,992.10	2	1	1	1	11	11	55.00	55.00	5.00	55.00	11.00	0.02
FLAMBEAU RIVER	91,594.72	23	19	2492	131	39,299	2,068	1,357,375.24	71,440.80	34.54	544.69	15.77	14.82
GOVERNOR KNOWLES	21,149.42	5	5	168	34	2,438	488	89,041.29	17,808.26	36.52	530.01	14.51	4.21
JAMES J RULE TIMBER DEMO FOREST	85.00	1	1	22	22	94	94	32,257.55	32,257.55	342.58	1,466.25	4.28	379.50
KETTLE MORAINNE -LOEW LAKE UNIT	1,331.22	1	0										
KETTLE MORAINNE - NORTHERN UNIT-IANSR	30,092.08	6	1	5	5	74	74	1,040.00	1,040.00	14.05	208.00	14.80	0.03
KETTLE MORAINNE -PIKE LAKE UNIT	752.55	1	0										
KETTLE MORAINNE - SOUTHERN UNIT	22,133.99	5	6	365	61	5,228	871	212,753.11	35,458.85	40.69	582.89	14.32	9.61
NORTHERN HIGHLAND	174,347.99	16	18	1997	111	40,936	2,274	2,074,692.46	115,260.69	50.68	1,038.90	20.50	11.90
PESHTIGO RIVER	11,226.77	2	5	247	49	4,238	848	215,976.75	43,195.35	50.96	874.40	17.16	19.24
POINT BEACH	2,943.09	1	0										
	<b>535,160.51</b>	<b>96</b>	<b>95</b>	<b>7,902</b>	<b>83</b>	<b>137,111</b>	<b>1,443</b>	<b>6,307,047.11</b>	<b>66,389.97</b>	<b>46.00</b>	<b>798.16</b>	<b>17.35</b>	<b>11.79</b>

\* Properties not listed had no completed timber sales for the report period.